
UCHWAŁA NR  XLI/226/13 
RADY MIEJSKIEJ W  ŻYCHLINIE 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/211/13 Rady Miejskiej w Żychlinie  

z dnia 8 października 2013 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu  
Wspierania Rodziny na lata 2013 – 2016 

 
 
 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645), art. 176 pkt 1 i art. 179 ust. 2 ustawy                

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U.                  

z  2013 r. poz. 135, poz. 154 i poz. 866) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje: 

 

                § 1. W Załączniku do Uchwały Nr XL/211/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                       

8 października 2013 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 

2013 – 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale X. Badanie i monitoring Programu pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Za realizację Programu odpowiedzialni są: 

        - Kierownik Sekcji Pomocy Środowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Żychlinie - koordynator Programu,     

       - Gmina Żychlin.” 

             

                § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

 

                § 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

 
 
                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR  XLI/226/13 

RADY MIEJSKIEJ W  ŻYCHLINIE 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/211/13 Rady Miejskiej w Żychlinie  

z dnia 8 października 2013 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu  
Wspierania Rodziny na lata 2013 – 2016 

 
 
 
              Łódzki Urząd Wojewódzki pismem z dnia 4 listopada 2013 r. znak: 

PS.II.4102.102.2013 zaleciał, iż w Gminnym Programie Wspierania Rodziny celowym byłoby 

wskazanie komu zostanie powierzona funkcja koordynatora Programu poprzez wyznaczenie 

osoby stanowiskowo. 

 Biorąc pod uwagę powyższe przedkłada się Radzie Miejskiej stosowną uchwałę 

zmieniającą. 
 


